Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №144» (МАОУ СШ №144)

[ ШКОЛА
т» 1990 каг

660132, Россия, г. Красноярск, ул. 40 лет Победы, 24
телефон/факс: 225-00-00, e-mail: schl44@mailkrsk.ru

www.school 144.my 1 ,ru

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата

01-26-123 12.02.2024

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению добровольности выбора родителями
(законными представителями) обучающихся модуля курса ОРКСЭ для изучения в 2024-
2025 учебном году в МАОУ СШ №144

В целях обеспечения свободного, добровольного, информированного выбора
родителями (законными представителями) обучающихся модуля курса ОРКСЭ для изучения
в 2024- 2025 учебном году в МАОУ СШ №144 и организованного проведения мероприятий
по обеспечению добровольности выбора

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по обеспечению добровольности выбора родителями

(законными представителями) обучающихся 3-х классов модуля курса ОРКСЭ для изучения
в 2024- 2025 учебном году в МАОУ СШ №144.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Гусарову А.П.

й'й д % /; дйй
zЙ ~ л у !Директор школы: W Н.А. Алексеева

mailto:schl44@mailkrsk.ru